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Årsmelding kyrkjemusikalsk verksemd i Jondal sokn 2019

Oppsettet har mal etter kyrkjemusikkplanen i Jondal sokn
1. Innleiing med hovudmål

Saman vil vi ære Den treeinige Gud 
ved å feire Guds nærver i ord og sakrament, med bøn og lovsong
ved å fremje salmesong, liturgi og kyrkjemusikk i kyrkjelyden vår
ved at kyrkjemusikken inviterer til refleksjon kring kristen tru, både ved
  å styrke og å utfordre
ved at kyrkjemusikken i gudstenester, kyrkjelege handlingar og 
  og konsertar m.m. tilfører relasjonane mellom Gud og menneske ein
  kunstnarleg estetisk dimensjon

2. Gudstenester og kyrkjelege handlingar
Gudstenester - sjå hovudstatistikken for antal

0 Friluftsgudstenester 2019, i Herand bedehus istaden 23/6 
2 Folkemusikkmesse frå Hardanger, 
1 Pilegrimstur m/4 tidebøner

Kyrkjelege handlingar- sjå hovudstatistikken

Gudstenesteverkstad/ liturgikveldar utanom trusopplæringsprosjekt
0 gudstenesteverkstader/ liturgikveldar 2019

3. Korverksemd
Jondal babysong

14 betalande medlemmer (7 born/ 7 vaksne)
4 samlingar haust. Tilbod også på vår, men få born 

Årsrapport Jondal babysong 2019 sendt til Ung kyrkjesong

2 Familiekorprosjekt, dette prosjektet var omgjort i kvarrdagsskule etter
dei 2 første samlingane og friviljuge tok ansvar for 3 og 4. samling på 
våren.

0 Prosjektkor tårnagent. Redusert kapasitet dette året, då helga vart 
flytta til ei helg kantor ikkje kunne delta. På trusopplæringsprosjekta må 
det vere fleire frå fast stab med, denne gongen blei det annleis, noko 
som innverka på tryggleik og kor aktivt borna kunne delta i gudstenesta.

1 Prosjektkor LysVaken, øvde til LysVakensongen og gudsteneste elles 
både laurdagkveld og søndagmorgon saman med kantor. Den ferske
kyrkjeorgeleleven som får undervising via kyrkja akkompagnerte LVsong

Solstråla kl.4-7 øvde i kyrkja tysdagar kl.14-15.15 våren 2019
7 betalande medlemmer

18 øvingar
7 arrangement

Solstråla kl.1-4 øvde i kulturskulen tysdagar 12.45-13.45 hausten 2019
13 betalande medlemmer
15 øvingar
7 arrangement

Barnekoret treng ressursar til assistent i tillegg til dirigent !!!
Årsrapport Solstråla 2019 sendt til Ung Kyrkjesong
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Jondal Ungdomskor var i 2019 konfirmantgruppene V19 og H19
19 betalande medlemmer

Tidebøn, liturgi/ salmar på dei fleste konfirmantsamlingane, nokon
reine korøvingar. Kursrapportar sendt til Norsk Musikkråd

4 arrangement
Årsrapport Jondal Ungdomskor sendt til Ung kyrkjesong

Jondal Grendakor
11 betalande medlemmer
34 øvingar
16 arrangement

Medlemmer i Norges kirkesangforbund

Forsongarteneste - stort sett ivaretekne av korgruppene i 2019

4. Samarbeid heim/ barnehage/ skule/ kulturskule/ musikklivet e/ kyrkja
1 Førjulsgudsteneste for skule og barnehage
1 Krybbevandring for 4-5 åringane 17/12 kl.09.30

Utsett Kyrkjeorgeltime for 1-2.kl. Utsett grunna samanslåingsprosess.
Utsett Salmetimar med 4.kl. Utsett grunna samanslåingsprosess.

1 Salmetime ungdomsskulen jamfør førjulsgudstenesta
Utsett Kyrkjemusikktimar 7.kl. Utsett grunna samanslåingsprosess.
Utsett Kyrkjemusikktimar 9. el- 10 kl. Utsett grunna samanslåingsprosess. 

Orgelundervising
1 elev via kyrkja / Solstråla hausten 2019

1 til 2 elevar via kulturskule
Fleire elevar som får undervising i kyrkja, får tilbod om å bruke orgelet
stundom.

Musikarteneste
4 arrangement der korps deltok, salmekveld, gudstenester, konsert.

Ein eller fleire musikarar gjerne ved pasjonskveld, kyrkjespel, 
konfirmasjon, konsertar elles, nokon gudstenester 

5. Institusjon
3 til 4 salmestunder. I samband med dei 20 andaktene kantor deltok på på

Vikevollen 2019, var nokon utan prest- og kantor hadde då salmestund
istaden for andakt.

1 sommarkonsert ved kantor og Roar Engelberg
1 vitjing av Jondal Babysong på haust
1 vitjing frå Jondal Grendakor 17/12

.2 vitjingar av barnekoret i eigen regi og saman med kulturskule
(I kulturskulereg har Vikevollen siste året fått ha 30min Syng med oss
annakvar veke i 2019 som lekk i Syngande kommune-prosjektet)

6. Konsertar
1 Pasjonskveld, langfredag kl.19 (arr. kor og sokn)
1 Adventskonsert, den tradisjonelle 3.søndag i advent
1 Sommarkonsert ved kantor og Roar Engelberg, panfløyte
7 Lunsjkonsertar, 5 v/ kantor
1 Juletonar frå orgelgalleriet, vesle vesle julafta
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1 konsert i regi JG utanom pasjonskveld og adventskonsert, Himlaleite
1 kyrkjespel, Deg å få skode, 2.mai v/konfirmantar, kor og musikarar

7 Salmekveldar, 6 enkle på vår/haust og ein større i november med koret

7. Instrument og bemanning
75 % kantorressurs i Jondal sokn
60 % aktiv kantor frå august, då kantor fekk permisjon 15% skuleåret 19/20

I permisjonstida kjøper soknet dirigentteneste for Solstråla frå kultursk.
og elles litt mindre kantoraktivitet. 

Vedlikehald av orgel - haust 2019
Pianostemming- vår 2019?

Harmoniumet tilhøyrer Agnes Hauge. Det kan berre stemmast på kyrkja 
si rekning, dersom Jondal sokn får langtidskontrakt, og dersom det vert 
løyvd midlar eller soknet har slike midlar. Det er eit ønskje om stemming
opp til 442 Hz grunna samspel med folkemusikkinstrument ved 
folkemusikkmessene og grunna andre samspelsettingar. .

Budsjettarbeid
Søknadsarbeid.
Rapportarbeid

Jondal sokn, 2.april 2020
v/Anne Karin Stormyr, kantor


